
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.11.2020 №A-1361

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Сергеева Наталья Дмитриевна ДП-1361-60899 от 06.11.2020
6) Петухова Анастасия Сергеевна ДП-1361-61417 от 06.11.2020
7) Абитова Вера Анатольевна ДП-1361-61437 от 06.11.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Косьяненко Ольга 
Николаевна "Декоративная роспись. Гжель" 2 место ДП-1361-60103

2 Макарова Надежда 
Викторовна викторина к 75 - летию победы свидетельство ДП-1361-60350

3 Прокопьева Наталья 
Александровна

Проект "На ярмарке народных 
игрушек" 2 место ДП-1361-60500

4 Аджиашвили Яна 
Ильинична

Проект в 1 младшей группе "Мои 
любимые игрушки 1 место ДП-1361-61034

5 Надежда Сергеевна 
Зеленцова Осень и тучка в гостях у ребят 2 место ДП-1361-61055

6 Скибинская Наталья 
Валентиновна

Рабочая программа по учебному 
предмету «Адаптивная 
физкультура» 1 класс (для учащейся 
с умственной отсталостью (ИН), АОП 
ФГОС УО (ИН), вариант 2) (очная 
форма обучения) на 2019–2020 
учебный год

1 место ДП-1361-61080



7 Воробьева Татьяна 
Павловна План работы с родителями 1 место ДП-1361-61136

8 Калашникова Наталья 
Николаевна

Конспект спортивного праздника 
«Здоровье - это здорово!» 2020г 1 место ДП-1361-61137

9 Светлана Николаевна 
Хохлова

Технологическая карта урока 
русского языка для 6 класса 
"Правописание приставок ПРЕ и ПРИ"

1 место ДП-1361-61224

10 Светлана Николаевна 
Хохлова

Технологическая карта урока 
русского языка для 6 класса 
"Правописание приставок ПРЕ и ПРИ"

1 место ДП-1361-61242

11 Игнатова Фаина 
Викторовна Алгоритм создания арт-тетради 1 место ДП-1361-61257

12 Молокова Ольга 
Николаевна "Дерево Осеннее" 1 место ДП-1361-61280

13 Мохорт Нина Павловна Кл.час "Подари тепло и свет тому, 
кто в этом нуждается" 2 место ДП-1361-61288

14 Садовникова Анна 
Викторовна

Мастер класс " Поделка из солёного 
теста "Мышонок"" 3 место ДП-1361-61347

15 Киселева Марина 
Владимировна

"Осеннее развлечение для детей 
среднего возраста" 1 место ДП-1361-61387

16 Татьяна Евгеньевна 
Пидцан "Фонетика" 1 место ДП-1361-61392

17
Анастасия 
Владимировна 
Мартынова

Методы и приёмы развития чувства 
ритма у детей 1 место ДП-1361-61406

18 Ананич Наталья 
Олеговна Русские народные сказки 2 место ДП-1361-61408

19 Пухова Светлана 
Михайловна История, залитая кровью. 1 место ДП-1361-61410

20 Евгений Кочунов Практические занятия для групп 
ЖКХ 1 место ДП-1361-61483

21 Кравцова Ирина 
Сергеевна

Классный час для учащихся 5-6 
классов "Смысл жизни и ее 
основные ценности"

1 место ДП-1361-62110

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


